JKCKypCUMOHHasA nporpamMmma Ha Tennoxone Cepreun EceHuH no mapuwpyTty Mocksa -
LWno3 Ne7 (TywuHo) - LLUno3 Ne8 (TywinHo) - Anble Mapyca - Kuposckas nouMma -
Tpouue-JIbiIKkoBO - XKUBONUCHbIN MOCT - LLIno3 Ne 9 (XopowéBo-MHEBHUKM) -
LLlenenuxuHcKkaa Habepe>xHasa - MockBa ¢ 21.09.2025 no 21.09.2025

21.09, BockpeceHbe MockBa

21.09, BockpeceHbe LWnwo3 Ne7 (TywimHo) lMpubsbiTue:

21.09, BockpeceHbe LWno3 Ne8 (TywmHo) [lMpubbiTre:

21.09, BockpeceHbe Anble Mapyca

21.09, BockpeceHbe KupoBcKasa nomMma

21.09, BockpeceHbe Tpouue-JibiIKOBO

21.09, BockpeceHbe XKMBOMUCHBbIA MOCT

LLino3 Ne 9
21.09, BockpeceHbe (XopoLiéBo-
MHéEBHMKM)

LLenennxuHckasn

21.09, BockpeceHbe
HabepeXxHan

21.09, BockpeceHbe MockBa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpnbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpubbiTre:

12:00

12:15

13:10

14:00

14:30

15:40

16:10

16:30

17:50

20:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

12:00

12:55

13:50

14:05

14:35

15:45

16:15

17:10

18:00

20:00



